СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      № 234                                                                         от 29.10.2014г.

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Аксубаевского муниципального района  № 72 от 08.12.2011 г. «О Положении «О Контрольно-счетной палате Аксубаевского муниципального района»

В соответствии со статьей 38 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 52 Устава Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате Аксубаевского муниципального района», утвержденное решением Совета Аксубаевского муниципального района от 08.12.2011г. №72 следующее изменение:
- Статью 8 Положения «О Контрольно-счетной палате Аксубаевского муниципального района» дополнить пунктом 19 следующего содержания:
«19) осуществление аудита сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района поместному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                        К.К.Гилманов